АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАИ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан администраци)_____________
Ч66741 ЧР Нпжяй-Ю ртгтский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова 3. mail@noiav-urt.ru.T/(b.8 (STMS') 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023г. № 105

О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ножай -
Юртовского муниципального района» на период 2014- 2043 года»

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 2 сентября 2013 г. № 27-
рз «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Чеченской Республики», администрация
Ножай-Юртовского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных га
территории Ножай-Юртовского муниципального района на 2014-2043 годы» дс
2058 г.
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Внести в постановление Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района от 12.05.2017 № 38 «Об утверждении муниципально!
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
расположенных в Ножай-Юртовском муниципальном районе Чеченско!
Республики, на 2014-2043 годы» следующее изменение:

2.1. Приложение №1 «Муниципальная программа «Капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Ножай
Юртовском муниципальном районе Чеченской Республики, на 2014-2043 годы» ]
постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Ножай-Юртовского муниципального района http://nojay-urt.ru
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

mailto:mail@noiav-urt.ru
http://nojay-urt.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района
С.С. Лорсанова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации А.Г.Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х